
 

 

 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK  
TIRANË 

 
 

V E N D I M 

 
Nr. 57, Datë 29.10.2007 

 

 
“MBI DETAJIMIN E FONDIT TË PROJEKTEVE MIRATUAR ME V.K.B NR. 23 

DATË 30.04.2007” 
 

 
Në mbështetje të Ligjit Nr. 8652, datë 31.07.2000 “Për  Organizimin dhe  
Funksionimin e Qeverisjes Vendore”, neni 19, pika 9, neni 32, gërma “dh”, Ligjit 
Nr.7776, datë 22.12.1993, “Për buxhetin lokal”, neni 18 dhe 21, ndryshuar me 
Ligjin Nr.8399, datë 09.09.1998, Ligjit Nr.9645, datë 27.11.2006 “Për buxhetin e 
shtetit të vitit 2007”,  Vendimit të Këshillit Bashkiak Nr.23 datë 30.04.2007 “Për 
miratimin  e realizimit të buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2006 dhe 
detajimin e buxhetit të vitit 2007”, me propozim të Kryetarit të Bashkisë, Këshilli 
Bashkiak, 

 
V E N D O S I: 

 
 

1. Të detajojë fondin e investimeve “Studim projektime të ndryshme”, 
miratuar në buxhetin e vitit 2007, sipas listës bashkëlidhur, pjesë 
përbërëse e këtij Vendimi. 

 
2. Për  zbatimin e këtij Vendimi ngarkohen  Drejtoria e Përgjithshme 

Ekonomike, Drejtoria e Përgjithshme e Punëve Publike  dhe Drejtoria e 
Prokurimit Publik. 

 
3. Ky vendim hyn në fuqi 10 ditë mbas shpalljes. 
 
 

 

Sokol DERVISHAJ 
 

K R Y E T A R I 


